Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 72 / 2022

PUBLICITAÇÃO DO INICÍO DO PROCEDIMENTO E PARTICIPAÇÃO PROCEDIMENTAL

REGULAMENTO DA BIENAL DE PINTURA "THOMAZ DE DE MELLO"

Manuel António Águeda Sequeira, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Nazaré, torna público que,

por deliberação da Câmara Municipal, em reunião ordinária realizada em 19 de dezembro de 2022, foi

deliberado aprovar o início do procedimento e participação procedimental de elaboração do

REGULAMENTO DA BIENAL DE PINTURA "THOMAZ DE MELLO", atento o disposto no n.º1 do Artigo 98.º do

Código de Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n.º4/2015. de 07 de janeiro.

Os contributos a apresentar pelos interessados deverão ser remetidos, no prazo de 10 dias úteis, para o

seguinte endereço eletrónico: carlos.fidalgo@cm-nazare.pt, devendo os interessados colocar, como

"assunto", o seguinte texto "apresentação de sugestões - criação do regulamento da bienal de pintura

"Thomaz de Mello".

Paços do Município de Nazaré, 26 de dezembro de 2022

O Vice-Presidente da Câmara Municipal,

Reg. 2022,CMN,I,17,72 - 26-12-2022

mailto:carlos.fidalgo@cm-nazare.pt